2012 366       366 

2013 365       365 

2014 365       365 

2015 365       365 

2016 06       06 

TOTAL =  
6.232 

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercício prestado neste 

Órgão, o tempo de contribuição de 6.232 (seis mil duzentos e trinta e dois) dias, correspondente a 17 
(dezessete) anos, 00 (zero) meses e 27 (vinte e sete) dias.  

CERTIFICO que a Lei nº 2.314, de 21/12/1999, assegura aos servidores do Estado/Município de 

Santa Rita do  Passa Quatro - SP, aposentadorias voluntárias, por invalidez e compulsória, e pensão por